SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 80/2009 – GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com os Editais nº 09, nº 10, nº 11 e nº 12/2007, todos
de 27 de setembro de 2007, subitem 7.2., e Edital nº 15/2007 – GS/SEED, de
08 de outubro de 2007, que regulamentam o Concurso Público de Professor do
Quadro Próprio do Magistério e tendo em vista o resultado final publicado pelo
Edital 01/2008 – GS/SEED, de 17 de janeiro de 2008,  resolve,

TORNAR PÚBLICA

A  RECLASSIFICAÇÃO,  após  análise  dos  títulos  apresentados  para
comprovação das informações na prova de títulos, dos candidatos convocados
pelos Editais nº 48/2009 – GS/SEED, de 12 de maio de 2009, nº 65/2009 – GS/
SEED, de 28  de julho de 2009 e nº 77/2009 – GS/SEED, de 31 de agosto de
2009 e, considerando os Editais de resultado da prova de títulos, nº 63/2009 -
GS/SEED, de 28/07/2009 e nº 79/2009 – GS/SEED, de 10/09/2009, na forma
apresentada nos anexos ao presente Edital, assim especificados:

Anexo I - reclassificação dos candidatos inscritos e aprovados em conformidade
com o Edital  nº 09/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007.

Anexo  II  -  reclassificação  dos  candidatos  inscritos  e  aprovados  em
conformidade com o Edital  10/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007.

Anexo  III  -  reclassificação  dos  candidatos  inscritos  e  aprovados  em
conformidade com o Edital  nº 11/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007.

Anexo  IV  -  reclassificação  dos  candidatos  inscritos  e  aprovados  em
conformidade com o Edital  nº 12/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007.

Secretaria de Estado da Educação, em 10 de setembro  de 2009.

YVELISE FREITAS DE SOUZA ARCO-VERDE
Secretária de Estado da Educação